TYF - ULUSLARARASI MASTERLAR CUMHURIYET KUPASI MUSABAKALARI

ANKARA, 26. - 28.10.2018

Yaris 15 Erkekler, 200m Serbest 25 yas ve buyukler
27.10.2018 - 10:42 Sonuclar
MASTERLAR REKORLAR LCM 85 - 89 6:49.46 HUS_EYiN LEVENT AKSUT Ankara 30.10.2016
MASTERLAR REKORLARLCM 80-84  4:15.26 ERSIN SUEREN MERSIN 09.02.2018
MASTERLAR REKORLARLCM 75-79  4:02.01 ERSIN SUEREN TRABZON 04.03.2016
MASTERLAR REKORLAR LCM 70 - 74 3:01.78 TUNCAY SENYUZ TRABZON 04.03.2016
MASTERLAR REKORLAR LCM 65 - 69 2:58.56 TUNCAY SENYUZ ANKARA 10.11.2012
MASTERLAR REKORLAR LCM 60 - 64 2:43.60 AL CAMAT TRABZON 04.03.2016
MASTERLAR REKORLAR LCM 55 - 59 2:04.86 AHMET NAKKAS BUDAPESTE 16.08.2017
MASTERLAR REKORLAR LCM 50 - 54 2:08.69 AHMET NAKKAS ANKARA 10.11.2014
MASTERLAR REKORLAR LCM 45 - 49 2:23.16 KAGAN OLGUNTURK MERSIN 10.02.2018
MASTERLAR REKORLAR LCM 40 - 44 2:15.10 SABRI OZUN USA 04.08.2006
MASTERLAR REKORLAR LCM 35 - 39 2:12.32 FARUK SARIBAYIR ANKARA 10.11.2012
MASTERLAR REKORLAR LCM 30 - 34 2:05.69 Halim LAFCI TUR ISTANBUL/HEYBELIADA 02.08.2018
MASTERLAR REKORLAR LCM 25 - 29 2:01.27 ANIL AKBIYIKLI TUR KRANJ (SLO) 03.09.2018
Puanlar: DSV Masters 16
Sira YB TimeDerece 100m 200m
25 - 29 yaslari arasi
1. Inan¢ BARUTCU 91  Ankara Universitesi SK 2:18.89 569 1:02.70  1:16.19
2. Arif Anil OS 91 Istanbul Teknik Universitesi SK 2:29.85 453 1:08.83  1:21.02
3. Bora NALBANT 89 istanbul Anadolu SK 2:32.65 429 1:09.65 1:23.00
30 - 34 yaslari arasi
1. Sarp KAYA 84  Uskiidar Su Sporlar SK 2:21.06 551 2:20.91 0.15
2. Ahmet KIRNAZ 84  listanbul Anadolu SK 2:50.82 310 1:13.01 1:37.81
3. Alptekin KANTEKIN 87  Yakamoz Yizme SK 2:52.19 303 1:16.70  1:35.49
35 - 39 yagslari arasi
1. Alper YOLDAS 80  Ankara Universitesi SK 2:20.95 552 1:.07.59 1:13.36
2. Thomas COLLET . 79  Ankara Universitesi SK 2:26.17 495 1:09.20 1:16.97
3. Mert MERT SARACOGLU 79  Oksijen SK 2:39.34 382
4. Engin OZUDURU 82  Uskiidar Su Sporlar SK 2:42.48 360 1:14.12  1:28.36
5. Cetin CETINER 83  Goztepe SK 2:45.29 342 1:17.39  1:27.90
40 - 44 yagslar arasi|
1. Orkun OZEK 76  Uskidar Su Sporlari SK 2:31.38 479 1:13.30 1:18.08
2. Ege BATTAL 75  Ferdi 2:53.75 317 1:16.91 1:36.84
45 - 49 yagslar arasi|
1. Kagan OLGUNTURK 73  TED Ankara Kolejliler Spor Kul 2:27.18 533 1:11.99 1:15.19
2. Hamdi Oguz YOLDAS 71  Ferdi 3:09.58 249 1:28.14 1:41.44
3. Mahmut Alper KOKCU 72  Lider Antalya SK 3:11.01 244 1:30.18  1:40.83
4. Burak DOGUS 71 Uskidar Su Sporlari SK 3:35.04 171 1:40.76  1:54.28
50 - 54 yaglari arasi
1. Erman AKKAYA 65 Hacettepe Universitesi SK 2:40.98 494 1:13.07 1:27.91
2. Tung GUNAL 68 Han Batur SK 2:41.94 485 1:15.26 1:26.68
3. Fuat ERGEZEN 65 Istanbul Teknik Universitesi SK 3:01.52 344 1:25.62  1:35.90
4. Giorgio GIORGETTI 68  Han Batur SK 3:37.78 199 1:46.27 1:51.51
55 - 59 yagslari arasi
1. Sadik ERSOZ 62  Hacettepe Universitesi SK 2:50.25 478 1:19.21 1:31.04
2. Cumhur YAI__DiR 61  Lider Antalya SK 3:03.78 380 1:29.68 1:34.10
3. Tayfun BALIKCI 62 9 Eylil Universitesi Genglik V 3:17.29 307 1:32.02  1:45.27
4. Korkut OZTURK 61 Han Batur SK 3:25.72 271 1:41.11 1:44.61
5. Alp ONGEL 63  Ferdi 3:37.09 230 1:41.20 1:55.89
6. Mehmet Cem ERGUN 59  Karesi Genglik ve SK 3:46.88 202 1:46.94  1:59.94
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Yaris 15, Erkekler, 200m Serbest

60 - 64 yaslari arasi

Engin COLPAN
Mataraci KASIM
Zafer ARSLAN
Ahmet Selami VANLI

PR

65 - 69 yaslari arasi

1. Rauf Nezih ESAL
2. Muammer AKGOZ
3. Cetin BILMIS

70 - 74 yaslari arasi

Tuncay SENYUZ
ibrahim DEMIROZ

pPwNPE

Hasan KARABULUT

75 - 79 yaslari arasi
1. Behcet KURTIC

YENIi TURKIYE REKORU

2. Metin ATAMER
3. Emin TORAMANOGLU

80 - 84 yaslari arasi
1. Ersin SUEREN

YENIi TURKIYE REKORU

Mahmut Alpay BALABAN

55
55
55
56

52
51
50

46
48
48

42

42
42

38

B.B. Bodrumspor SK
Ferdi
Adana Genglik SK

Bogazici Olimpik Yiizme Spor Ku

istanbul Yiizme lhtisas SK
Yakamoz Yiizme SK
Ferdi

Lider Antalya SK

B.B. Bodrumspor SK
Istanbul Yildizlar Yizme Spor
Ferdi

Uskiidar Su Sporlari SK

Ankara Universitesi SK
Istanbul Yildizlar Yizme Spor

Uskiidar Su Sporlari SK

3:27.57
3:52.38
4:24.66
4:26.96

3:44.39
4:06.72
4:58.48

3:04.45
3:15.22
4:39.65
6:26.09

3:11.02

4:31.77
4:56.07

4:04.96

306
218
147
143

278
209
118

570
480
163

586

203
157

326

1:38.69
1:47.03
2:03.26
2:01.67

1:46.55
1:51.21
2:18.29

1:30.77
1:34.67
2:02.85
2:50.43

1:33.15

2:10.38
2:20.86

1:56.52

1:48.88
2:05.35
2:21.40
2:25.29

1:57.84
2:15.51
2:40.19

1:33.68
1:40.55
2:36.80
3:35.66

1:37.87

2:21.39
2:35.21

2:08.44
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